АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2024 № 462

О внесении изменений в
постановление от 31.01.2024 № 161
«Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Администрации
города Белогорск»

В соответствии с частью 1 статьи 6 Закона Амурской области от
14.12.2005 № 103-03 (в ред. от 27.11.2023 № 420-ОЗ) «О комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав»,

постановляю:

1. Оставить в составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при Администрации города Белогорск, утвержденном
постановлением Администрации г. Белогорск от 31.01.2024 № 161 Щипун
Милицу Вадимовну- председателя МКУ «Комитет по образования и
делам молодежи Администрации города Белогорск», утвердив ее
заместителем председателя комиссии.

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы»
правовой базы органов местного самоуправления г. Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков